

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะขามเฒ่า หมู่ที่ 1 บ้านท่าโพธิ์ ตำบลเด่นเหล็ก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	1.87	8,976.00	1.3642	2.55	12,245.05
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	399.17	95,800.80	1.3642	544.54	130,691.45
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.000	65.41	2,354.76	1.3642	89.23	3,212.36
	3. งานผิวทาง							

ทวีศักดิ์ พงษ์พานิช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะขามเฒ่า หมู่ที่ 1 บ้านท่าโพธิ์ ตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	4,800.000	367.12	1,762,176.00	1.3642	500.82	2,403,960.49
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	103.40	16,544.00	1.3642	141.05	22,569.32
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	112.44	35,980.80	1.3642	153.39	49,085.00
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,152,000.00
รวมราคากลาง								3,773,763.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะขามแต้ว หมู่ที่ 1 บ้านท่าโพธิ์ ตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะขามเฒ่า หมู่ที่ 1 บ้านท่าโพธิ์ ตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก/องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ พงษ์พานิช
(ทวีศักดิ์ พงษ์พานิช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย ตันกันยา
(ศุภชัย ตันกันยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี ศรีชมภู
(มยุรี ศรีชมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ พงษ์พานิช

22 พฤษภาคม 2569